[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от __ июня 2018 года                                                                                                              № __
О внесении изменения в решение Совета депутатов

сельского поселения Верхнеказымский от 31 мая 2018 года № 24
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от   31 мая 2018 года № 24 «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 02 ноября 2016 года № 43» изменение, изложив подпункт 1 пункта 1 в следующей редакции:
«1) в пункте 1:

1.1) подпункт 23 изложить в следующей редакции:

«23) разработки проекта решения об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам;»;

1.2) подпункт 29 изложить в следующей редакции:

«29) установления Порядка разработки прогноза социально-экономического развития поселения;»;

1.3) подпункт 38 после слова «финансирования» дополнить словом «дефицита»;

1.4) подпункты 42-46 признать утратившими силу;».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 02 июня 2018 года.
Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Верхнеказымский                                                                   В.В.Синцов